怀集登云汽配股份有限公司 关于公司关联方为公司融资提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

怀集登云汽配股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年3月17日召开第五届董事会第十一次会议,会议审议通过了《关于公司关联方为公司融资提供担保的议案》,现将有关事项公告如下:

一、关联交易概述

- 1、为满足业务发展的资金需求,公司拟在人民币 3,000 万元的额度范围内向中信银行股份有限公司(以下简称"中信银行")申请融资,融资期限为一年,自资金到账之日起生效。融资期内,公司控股股东益科正润投资集团有限公司(以下简称"益科正润")与公司实际控制人杨涛先生为该笔融资提供担保。以上担保均不收取任何担保费用,也无需公司提供任何反担保。
- 2、益科正润为公司控股股东,杨涛先生为公司实际控制人。根据《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》等相关规定,益科正润、杨涛先生为公司关联方,本次担保事项构成关联交易。
- 3、公司第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司关联方为公司融资提供担保的议案》。董事长杨海坤先生与控股股东益科正润存在关联关系,关联董事杨海坤回避表决。该议案提交公司董事会审议前已取得公司独立董事的事前同意,且公司独立董事已对本次关联交易发表了同意的独立意见。本次关联交易无需提交股东大会审议。
- 4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组, 无需经过有关部门批准。

二、关联方基本情况

1、关联方一:

公司名称: 益科正润投资集团有限公司

统一社会信用代码: 91110108662155060P

住所:北京市海淀区首体南路9号4楼303

益科正润为公司控股股东,持有公司股份 29,843,013 股,占公司总股本的 21.63%。

2、关联方二:

姓名: 杨涛

性别: 男

国籍:中国

身份证号码: 410402197512*****

住所: 北京市朝阳区北路四季星河中街朗园*****

杨涛先生为公司实际控制人,间接持有公司股份 10,445,054 股,占公司总股本的 7.57%。

三、交易的定价政策及定价依据

为满足业务发展的资金需求,公司控股股东益科正润、公司实际控制人杨涛 先生为公司在人民币3,000万元的额度范围内向中信银行提供担保,以上担保不 收取任何担保费用,也无需公司提供任何反担保。

四、交易目的和对上市公司的影响

该担保系应银行要求,体现了公司控股股东益科正润、公司实际控制人杨涛 先生对公司的支持,符合公司和全体股东的利益,不会对公司的经营业绩产生影响。

五、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额。

2022年1月1日至本公告披露日,公司与上述关联方无其他关联交易事项。

六、独立董事事前认可和独立意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》及公司《章程》等相关规定,公司独立董事对本次关联交易事项发表意见如下:

1、事前认可意见

经核查,我们认为:公司拟在人民币3,000万元的额度范围内向中信银行股份有限公司申请融资。融资期内,公司控股股东益科正润投资集团有限公司(以下简称"益科正润")与公司实际控制人杨涛先生为该笔融资提供担保。益科正

润为公司控股股东,杨涛先生为公司实际控制人,本次交易构成关联交易。本次担保事项系为满足公司业务发展的资金需求,符合公司实际情况。同时,益科正润、杨涛均不收取任何担保费用,也无需公司提供任何反担保,符合公司及全体股东利益,不存在损害其他股东利益的情形。我们同意将该议案提交董事会审议,关联董事应回避该议案的表决。

2、独立意见

经核查,我们认为:公司拟在人民币3,000万元的额度范围内向中信银行股份有限公司申请融资。融资期内,公司控股股东益科正润投资集团有限公司(以下简称"益科正润")与公司实际控制人杨涛先生为该笔融资提供担保。益科正润为公司控股股东,杨涛先生为公司实际控制人,本次交易构成关联交易。本次担保事项系为满足公司业务发展的资金需求,符合公司实际情况。同时,益科正润、杨涛均不收取任何担保费用,也无需公司提供任何反担保,符合公司及全体股东利益,不存在损害其他股东利益的情形。该事项已经第五届董事会第十一次会议审议通过,关联董事回避表决,决策程序合法合规,符合《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》等相关规定的要求。我们同意该事项。

七、备查文件

- 1、第五届董事会第十一次会议决议;
- 2、第五届监事会第十次会议决议:
- 3、独立董事关于第五届董事会第十一次会议相关事项的事前认可意见;
- 4、独立董事关于第五届董事会第十一次会议相关事项的独立意见。

怀集登云汽配股份有限公司董事会 二〇二二年三月十八日